
 

Decreto Dirigenziale n. 189 del 30/07/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 153 DEL 18.06.2019 E CAMBIO LEGALE RASPPRESENTANTE. D.

LGS. N. 152/06 - ART. 208 - AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA NON SOSTANZIALE.

D.D. N. 144  DEL  28.06.2018. AUTORIZZAZIONE UNICA PER REALIZZAZIONE ED

ESERCIZIO DI UN IMPIANTO DI TRATTAMENTO E RECUPERO RIFIUTI (PFU) NON

PERICOLOSI UBICATO NEL COMUNE DI BATTIPAGLIA, VIA BOSCO I° SNC, ZONA ASI.

DITTA M.G.M. S.P.A. . 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  5 Agosto 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO  che con D.D. n. 153 del 18.06.2019 è stata rilasciata autorizzazione alla modifica non
sostanziale,  ai sensi della D.G.R.C. n. 8/2019, All  1,  Parte seconda, alla ditta M.G.M. S.p.a., legale
rappresentante sig.ra Di Nome Giovanna, nata a Battipaglia il  28.03.1974,  per l'impianto ubicato nel
Comune di Battipaglia, Via Bosco I° snc, Zona ASI Lotto 5, foglio 7, particella n. 2348;
  
-  che  con  D.D.  n.  166  del  05.07.2019  è  stato  rettificato  il  citato  provvedimento  di  modifica  non
sostanziale sostituendo la  tabella riepilogativa degli EER;

- che in data 23.07.2019, prot. 466162, la ditta M.G.M. S.p.a. ha chiesto la rettifica del citato D.D. n. 153
del  18.06.2019,  perchè  nella  relazione  tecnica  asseverata  allegata  all'istanza  di  modifica  non
sostanziale, è stata riportata  la descrizione errata del codice EER [07.02.99],  mentre la descrizione
corretta è la seguente :”Rifiuti in gomma costituiti  da polveri, granuli, materozze, ritagli, bave, sfridi e
mescole fuori specifica provenienti dall'industria della gomma e della produzione di pneumatici”;

- che con la succitata richiesta di rettifica la Ditta ha comunicato il cambio del Legale Rappresentante
della società nella persona del sig. Sacco Marco nato a Salerno il 10.03.1979;

 
RITENUTO 
- di dover procere all'annullamento del D.D. n. 166 del 05.07.2019 sostituito integralmente dal presente
provvedimento;

-  di  poter  procedere  alla  rettifica  del  D.D.  n.  153  del  18.06.2019  riportando  la  tabella  riepilogativa
corretta;
- di poter aggiornare il D.D. n. 153/2019 con il  cambio del legale rappresentante della società nella
persona del sig. Sacco Marco nato a Salerno il 10.03.1979;

CONSIDERATO altresì  che  dal  funzionario  istruttore  incaricato  e  dal  Responsabile  di  Posizione
Organizzativa competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della
domanda;

DECRETA

per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

ANNULLARE  il D.D. n. 166 del 05.07.2019, sostituito integralmente dal presente provvedimento;

AGGIORNARE  il  D.D. n. 153 del 18.06.2019, con i nominativo del nuovo legale rappresentante della
società M.G.M. S.p.a. nella persona del sig. Sacco Marco nato a Salerno il 10.03.1979;

RETTIFICARE  il  D.D. n. 153 del  18.06.2019 con la  tabella rieplogativa dei Codici EER  di seguito
riportata:

TABELLA RIFIUTI [R13]

EER
STOCCA

TO
DESCRIZIONE

SETTOR
E

DENSITA'
TONN/MC

QUANTIT
A'

MC/GIORN
O

QUANTIT
A'

MC/ANNO

QUANTIT
A'

TON/GIOR
NO

QUANTITA
'

TON/ANN
O

[16.01.03
]

PNEUMATICI
FORI USO

(PFU)
MR00A 0,40 100.00 33500.00 40.00 13400.00

[16.01.03 PNEUMATICI MR00B 0,40 150.00 50250.00 60.00 20100.00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  5 Agosto 2019



]
FORI USO

(PFU)

[16.01.03
]

PNEUMATICI
FORI USO

(PFU)
MR 01 0,40 350.00 117250.00 140.00 46900.00

[16.01.03
]

PNEUMATICI
FORI USO

(PFU)
MR 02 0,40 150.00 50250.00 60.00 20100.00

[07.02.99
]

RIFIUTI NON
SPECIFICATI
ALTRIMENTI

(Rifiuti in
gomma
costituiti

polveri, granuli,
materozze,
ritagli, bave,

sfridi e mescole
fuori specifica

provenienti
dall'indistria

della gomma e
della

produzione di
pneumatici)

MR 03 0,60 84.00 28140.00 50.00 16750.00

TOTALE 2570.00 860950.00 350.00 117250.00

 
TABELLA RIFIUTI [R12]

EER
STOCCA

TO
DESCRIZIONE DENSITA'

TONN/MC

QUANTIT
A'

MC/GIORN
O

QUANTIT
A'

MC/ANNO

QUANTIT
A'

TON/GIOR
NO

QUANTITA
'

TON/ANN
O

[16.01.03
]

PNEUMATICI FORI
USO (PFU) 0,40

150.00 50250.00 60.00 20100.00

[07.02.99
]

RIFIUTI NON
SPECIFICATI

ALTRIMENTI (Rifiuti in
gomma costituiti
polveri, granuli,

materozze, ritagli,
bave, sfridi e mescole

fuori specifica
provenienti

dall'indistria della
gomma e della
produzione di
pneumatici)

0,60
17.00 5695.00 10.00 3350.00

TOTALE 167.00 55945.00 70.00 23450.00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  5 Agosto 2019



TABELLA RIFIUTI [R3]

EER
STOCCA

TO
DESCRIZIONE DENSITA'

TONN/MC

QUANTIT
A'

MC/GIORN
O

QUANTIT
A'

MC/ANNO

QUANTIT
A'

TON/GIOR
NO

QUANTITA
'

TON/ANN
O

[16.01.03
]

PNEUMATICI FORI
USO (PFU) 0,40

175.00 58625.00 70.00 23450.00

TOTALE 175.00 58625.00 70.00 23450.00

EVIDENZIARE  che ai  sensi  del  comma  1,  dell'allegato  D  alla  Parte  IV  del  D.  Lgs.  152/06,  la
classificazione dei  rifiuti  è  effettuata  dal  produttore,  assegnando ad essi  il  competente  codice EER,
applicando le disposizioni contenute nella decisione 2000/532/CE;

FARE OBBLIGO alla ditta di custodire il presente provvedimento, in uno con i D.D. n. 153/2019,  da
esibire per le attività di controllo.

NOTIFICARE  a mezzo PEC,  il  presente Decreto alla ditta  M.G.M. S.p.a.,  al  seguente indirizzo pec:
mgm.spa@pec.it

TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Battipaglia, all'Amministrazione
Provinciale di  Salerno,  all'A.R.P.A.C,  alla Sezione Regionale del Catasto Rifiuti  dell'ARPAC,  all'ASL
Salerno, alla Direzione Generale  Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti Valutazioni e  Autorizzazioni
Ambientali  della  Regione Campania,  alla  Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali  c/o CCIAA di
Napoli. 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                Avv. Anna Martinoli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  5 Agosto 2019


	BURC n. 46 del  5 Agosto 2019

